
Condizione professionale1

2000

Della popolazione residente permanente di età superiore ai 15 anni,
valori medi del 2° trimestre

indipendenti
familiari coadiuvanti
dipendenti
apprendisti
inoccupati secondo l’ILO

in formazione
casalinghi/e
pensionati/e
altre persone non attive

10,2%
1,6%

50,4%3,3%
1,8%

4,8%

6,7%

19,8%

1,3%

1 Definizione sociologica: i dipendenti nella propria impresa contano come lavoratori indipendenti.
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